长江艺术工程职业学院学工处

关于开展“我说长艺·我说系部”视频拍摄

活动的通知

各系部：

2020 年春节到来之际，突如其来的新型冠状病毒疫情

牵动着全国各地人民群众的心。当前，新冠肺炎疫情防控形

势仍然十分严峻，习近平总书记强调：“生命重于泰山，疫情

就是命令，防控就是责任。”全国人民正在以习近平同志为核

心的党中央的坚强领导下齐心协力、共克时艰。

在共克时艰的特殊时期，为认真贯彻习近平总书记关于

新冠肺炎疫情防控工作的重要讲话和指示精神，凝聚师生力

量打赢疫情防控阻击战，现面对我院全体师生开展视频拍摄

活动。具体通知如下：

一、作品主题

我说长艺·我说系部

二、参与对象

各系部全体师生

三、拍摄时间

2020 年 3 月 9 日-2020 年 3 月 19 日

四、作品要求

围绕作品主题，面对镜头拍摄一段介绍学校，介绍自己

的系部，拍摄的视频手机拍摄即可，画质要清晰，手机横屏

16：9 拍摄；视频画质必须清晰，格式最好为 mp4 格式，

声音要清楚，便于网上展示。视频可以参考疫情期间武汉自

述的类型。

五、作品上交

按系部上交，做好相应的剪辑，上交视频的原文件。发

给学工处张璐，联系方式： 15826549803  邮箱：

371909795@qq.com

长江艺术工程职业学院

                           学  工  处

                            2020 年 3 月 9 日